
Zarządzenie Nr 29/2022 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 13 października 2022 roku 

w sprawie: przygotowania i przeprowadzenia treningu obronnego 

we współdziałaniu z powiatowymi służbami, jednostkami samorządu terytorialnego 

z terenu Powiatu Sępoleńskiego oraz Wojskowym Centrum Rekrutacji w Bydgoszczy 

pk. „Doręczenie-22" 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2022 

r., poz. 655, z późn. zm.), § 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 

r. w sprawie sposobu wykonywania zadań w ramach obowiązku obrony (Dz.U. z 2022 r., poz. 

875) oraz § 10 ust. 1 pkt 6 rozporządzania Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 202 lr., poz. 2259), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W dniu 24 października 2022 r. na terenie Powiatu Sępoleńskiego przeprowadzony 

będzie trening obronny pod kryptonimem „Doręczenie-22", którego tematem będzie 

uruchomienie i rozwinięcie Akcji Kurierskiej. 

§ 2. Jako cele szkoleniowe treningu przyjmuje się: 

1) przygotowanie osób kierujących Akcją Kurierską: kurierów-wykonawców, 

kurierów i kurierów łączników Starostwa Powiatowego w Sępólnie Kraj. oraz gmin 

powiatu do wykonywania zadań związanych z uruchomieniem i rozwinięciem Akcji 

Kurierskiej; 

2) doskonalenie działania stałych dyżurów jednostek samorządu terytorialnego, 

a także sił i środków Komendy Powiatowej Policji, podczas uruchomienia 

i rozwinięcia akcji kurierskiej; 

3) zgrywanie systemu łączności, obiegu informacji oraz wsparcia teleinformatycznego 

w sytuacji uruchomienia Akcji Kurierskiej. 

§ 3.1 W treningu wezmą udział organy szczebla powiatowego, miejskiego, gminnego 

wraz z podległymi i nadzorowanymi jednostkami organizacyjnymi oraz służby powiatowe: 

1 



1) Starosta Sępoleński; 

2) Burmistrzowie: Kamienia Krajeńskiego, Sępólna Krajeńskiego, Więcborka; 

3) Wójt Gminy Sośno; 

4) Komendant Powiatowy Policji w Sępólnie Krajeńskim; 

5) Komendant Powiatowy Państwowej Pożarnej w Sępólnie Krajeńskim. 

2 Pracownicy Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim stanowiący obsadę Akcji 

Kurierskiej: Kierujący Akcją Kurierską, Kurier-Wykonawca, Kurier, Kurier Łącznik. 

3 Stały Dyżur Starosty Sępoleńskiego, Stały Dyżur Burmistrza Kamienia Krajeńskiego, 

Sępólna Krajeńskiego, Więcborka oraz Wójta Sośna z Gmin z terenu Powiatu Sępoleńskiego. 

4 W ramach współdziałania Szef Wojskowego Centrum Rekrutacji w Bydgoszczy. 

§ 4.1 Treningiem będę kierować osobiście. 

2 Powołuje się Zespół Autorski treningu w składzie: 

1) Inspektor Powiatowego Centrum Zarzadzania Kryzysowego, Kamila Jabłońska -

Kierownik Zespołu 

2) Inspektor Jerzy Biskupski - członek Zespołu. 

3 Zespół, o którym mowa w ust. 2, realizować będzie następujące zadania: 

1) ustali formy współdziałania z Szefem Wojskowego Centrum Rekrutacji; 

2) opracuje projekt planu przygotowania i przeprowadzenia treningu wraz 

załącznikami: Załącznikiem nr 1 sytuacją wyjściową do treningu oraz 

Załącznikiem nr 2 ramowym planem przeprowadzenia treningu - w terminie 

do dnia 20 października 2022 r.; 

3) przeprowadzi szkolenie przygotowujące do treningu jego uczestników; 

4) sporządzi sprawozdanie z przebiegu treningu. 

§ 5 .  Na potrzeby przeprowadzenia treningu wykorzystane będą pomieszczenia Powiatowego 

Centrum Zarzadzania Kryzysowego, gdzie umiejscowione będą: stanowisko kierującego 

Akcją Kurierską, stanowiska pracy kurierów-wykonawco w, stanowiska pracy stałego dyżuru 

Starosty Sępoleńskiego. 

2 



§ 6. Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych zobowiązuję do kontroli 

przestrzegania przez uczestników treningu przepisów w zakresie ochrony informacji 

niejawnych. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA SĘPOLENSKJ 

3 


